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Estados de Resultados
Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoResultado
Usr: ANA CELIA

SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT

Fechay
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENGIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

—PERIOD0™ —3
.. 1/abr. al 30/jun./2025

$31,559.36

$31,5659.36
$19,558,919.80

$19,558,919.80
$19,558,919.80
$5,687,370.00

$5,687,370.00
$5,687,370.00

$25,277,849.16

$14,725,208.78
$8,797,543.08
$2,171,659.33
$3,756,106.37
$6,265,491.06
$6,265,491.06
$0.00

$0.00
$563,819.25

$563,819.25
$0.00

$21,554,519.09

$3,723,330.07

4

0.12 %

0.12%
77.37 %

7737 %
77.37 %
22.49 %

22,49 %
22.49 %

100.00 %

58.25 %
34.80 %
8.59 %

14.85 %
2478 %

24.78 %
0.00 %

0.00 %
223%

2.23%
0.00 %

85.27 %

4.72 %
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. ‘ACUMULADO

01/ene al 30/jun./2025

$61,041.34

$61,041.34
$38,117,839.60

$38,117,839.60
$38,117,839.60
$7,865,370.00

$7,865,370.00
$7,865,370.00

$46,044,250.94

$27,545,772.92
$17,966,419.15
$4,165,488.68
$5,413,865.09
$9,178,040.33

$9,178,040.33
$0.00

$0.00
$563,819.25

$5663,819.25
$0.00

$37,287,632.50

$8,756,618.44

0.13 %
0.13 %
82.78 %

82.78 %
82.78 %
17.08 %

17.08 %
17.08 %

100.00 %

59.82 %
39.01 %
9.04 %
11.756 %
19.93 %
19.93 %
0.00 %
0.00 %
1.22 %

1.22%

0.00 %

80.98 %

19.01 %
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C.GU E SOLIS MARTINEZ

DIRECTORA GENERAL

LC. IRMAYJUDITH AMPARO ZUIRA

ADMINISTRADORA
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